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Peruskoulun 7.–9. vuosiluokkien oppilaiden huoltajille 

 
 
 
 
 

Ilmoitus vaarallisen työn tekemisestä perusopetuksessa ja sen perusteis- 
ta 

 
Valtioneuvoston asetuksen (475/2006) mukaan nuorille työntekijöille erityisen haitallisista ja 
vaarallisista töistä ja niiden tekemisen perusteista tulee ilmoittaa oppivelvollisen huoltajille. 

 
Edellä mainitussa asetuksessa säädetään, että perusopetuksessa oppilaat voivat 7. vuosi- 
luokasta lähtien opettajan johdolla ja välittömässä valvonnassa tehdä asetuksessa määritel- 
tyä vaarallista työtä, jos työ on opetuksen toteuttamiseksi välttämätöntä ja se voidaan tehdä 
turvallisesti. Erityistä huomiota tulee kiinnittää siihen, että työvälineet ja suojaimet ovat oppi- 
laalle sopivat ja turvalliset käyttää. Perusopetuksen 1.–6. luokilla vaarallisten töiden tekemi- 
nen on kielletty. 

 
Asetuksessa tarkoitetulla vaarallisella työllä tarkoitetaan sosiaali- ja terveysministeriön ase- 
tuksella (188/2012) vahvistettua vaarallisten töiden esimerkkiluetteloa. Esimerkkiluettelossa 
vaaralliset työt on jaettu mekaanisiin, kemiallisiin, fysikaalisiin ja sähköisiin vaaratekijöihin, 
ruumiilliseen liikarasitukseen ja biologisiin vaaratekijöihin. 

 
Perusopetuksen 7.–9. vuosiluokilla käytetään opetukseen liittyvissä käytännön harjoitustöis- 
sä edellä mainituissa asetuksissa mainittuja koneita, laitteita ja työvälineitä sekä aineita ja 
valmisteita silloin, kun se voimassaolevan opetussuunnitelman ja sen tavoitteiden toteutta- 
miseksi on välttämätöntä. Esimerkiksi teknisen työn tunnilla käytetään muun muassa vanne- 
sahaa ja höyläkonetta. Fysiikan ja kemian tunneilla käytetään esimerkiksi laimeita happoja ja 
sähköisiä laitteita. Käytännön harjoitustöitä tehdään opettajan johdolla ja välittömässä val- 
vonnassa. Koulussa kiinnitetään erityistä huomiota turvallisuuteen sekä työvälineiden sopi- 
vuuteen ja suojatyövälineisiin. 

 
Erityisen tärkeää on keskustella myös kotona oppilaan kanssa tästä asiasta, sekä korostaa, 
että opettajan ohjeita tulee kuunnella sekä noudattaa. 

 
Lisätietoja asiasta antavat yläkoulujen rehtorit ja asianomaisten aineiden opettajat. 


